
 
GRADUATORIA PER SELEZIONE DI ESPERTO ESTERNO 

MADRELINGUA FRANCESE as 2024/25 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO che l’istituto Fibonacci  in data 29 ottobre 2024 sul sito web della 

scuola e stata pubblicato un avviso  prot. n. 0008456  per progetto 

“madrelingua FRANCESE” as 2024/25; 

PRESO ATTO che i 6 novembre 2024 è stata individuata quale data di ultima 

accettazione delle domande; 

ACCERTATO che sono pervenute n. 5 domande che è stata valutata da apposita commissione 

riunitasi in data 11 novembre 2024   

 

VISTI gli atti trasmessi dalla commissione al Dirigente Scolastico   

 

CONSIDERATO che è data PRECEDENZA AL PERSONALE DOCENTE IN SERVIZIO 

NELL’ISTITUTO COMPRENSIVO FIBONACCI e successivamente in ordine di priorità: 

1) Personale in servizio presso ALTRE  ISTITUZIONI SCOLASTICHE, con ricorso a conferimento 

di incarico di collaborazione plurima ex art. 35 Ccnl del 29/11/2007; 

2) Personale in servizio presso ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 

3)  Personale ESTERNO 

DECRETA 

 

La seguente graduatoria per l’anno scolastico 2024/25 

 

GRADUATORIA PERSONALE ALTRA ISTITUZIONE SCUOLASTICA 

 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

 

ANNOTAZIONE 

1 GAUTHIER OPHELIA 33  

 

GRADUATORIA PERSONALE ESTERNO 

 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

 

ANNOTAZIONE 

1 BRUNO ISABELLE GERMAINE  45  

2 COZZANI MONICA 16  

3 PESCHISOLIDO SANDRA 16  

4 BOGAERT JORIS  10  
 

 

La presente graduatoria è pubblicata sull’albo on-line della scuola all’indirizzo 

http://icfibonacci.edu.it entro cinque giorni diventerà definitiva salvo eventuali reclami. 

 
                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Luca Zoppi 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L.FIBONACCI” 
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via M. Lalli 4 - 56127- Pisa  Tel. 050 580 700  FAX 050 313 642 7  Cod. fiscale 800 055 
705 04 

pec: piic831007@pec.istruzione.it   email: piic831007@istruzione.it 
 

PIIC831007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009153 - 12/11/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUCA ZOPPI

http://icfibonacci.edu.it/
mailto:piic831007@pec.istruzione.it
mailto:piic831007@istruzione.it

		2024-11-12T12:13:44+0100
	LUCA ZOPPI




